PAGE

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	05 ноября 2014 г.

	№ 92

О внесении  изменений в решение Думы

Дальнереченского городского округа от

28.08.2007 г. № 99 «Об утверждении

Положения о квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной
службы  в Дальнереченском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Приморского края от              5 августа 2014 года № 449-КЗ «О внесении изменений в статью 6 закона Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», ст. 45.1 Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
         1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 28.08.2007 г. № 99 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Дальнереченском городском округе» следующие изменения:

1.1. В подпункт 6.3 пункта 6 Положения после слов «по специальности», дополнить словами, «а для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы  по специальности».
         2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа,                                                                           А.А. Павлов